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 Fiasko för kubanska fosterlandsförrädare ? deras projekt kapsejsade

I Miami har penningstarka Kubafientliga element satt samman ett baseballag av kubaner bosatta i Florida. Under högerns paroll

?Patria y Vida? har de försökt lansera exillaget som representant för Kuba. Trots gott om pengar och stor medial uppbackning

misslyckades operationen kapitalt. 

Den nya operationen "Patria y Vida" (Fosterland och liv), denna gång inom idrotten, har misslyckats. Det fartyg som fabricerades i

Miami av den felaktigt benämnda "Federación Profesional Cubana de Béisbol - Patria y Vida Fepcube", det förmodade

"exilkubanska spelarlaget", har gått i kvav i colombianskt vatten, och tagit med sig sponsorernas pengar efter att ha involverat Major

League Baseball-spelare från USA i äventyret.

Det colombianska idrottsministeriet har, efter att ha publicerat ett skarpt uttalande, nekat stöd, bidrag och erkännande till

sportevenemanget "Intercontinental Baseball Series", som organiserades av företaget ?Team Rentería USA?, ägt av den tidigare

colombianska storspelaren Édgar Rentería, i staden Barranquilla, och som hade inkluderat deltagande av det ovannämnda laget som

satts samman i Miami.

Den officiella colombianska kommunikén anklagade också detta påhittade "Federación Profesional Cubana de Béisbol

-Fepcube-Patria y Vida", som bland annat marknadsförs av den kubanskfödde anti-kubanske sångaren Yutuel Romero, för att

använda "Republiken Kubas namn, representation och patriotiska symboler".

Yotuel Romero och hans vänner blev skrämda av denna kommuniké och försökte rädda det som räddas kunde genom att över en natt

ändra titeln på sin "Federación Profesional Cubana de Béisbol -Fepcuba", som ursprungligen - naturligtvis - var "Patria y Vida", till

Fepcuba "Dream Team".

Yotuel försvarade själv denna förändring och försökte lugna vissa andra Kubafiender som anklagade honom för att göra eftergifter

till "den kubanska diktaturens colombianska medarbetare": "I krig handlar det om att uppnå strategiska mål och resultat", sade

Yotuel. "Nyckeln är att fokusera på slutresultatet, vilket är att vinna kriget (...) Det finns väldigt lite kvar", skrev han på sociala

nätverk. Detta visade på det politiska målet, "kriget" mot den kubanska regeringen, för hela operationen.

Men det var till ingen nytta. Evenemanget - utan stöd, bidrag eller erkännande - har nu ställts in av det organiserande företaget Team

Rentesía UA.

Bättre lycka i ditt nästa "krig", Yotuel! Du har förlorat det här.

Cubainformacion 240119 (ZT)

Barco ?Patria y Vida? hundido en Barranquilla
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HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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